INDICAÇÃO N- 228/83.

V ■£xm8 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
ja /

discussão
Em_^5_yjQ__y_ 8^

PRESIDENTE

Considerando ser dever do homem público,

fender o interesse da Comunidade que represente;

de

ConsiderandoS: que os moradores do Arraial do

aosCabo vem sendo prejudicados no seu dia a dia face
9 Mi

péssimos serviços prestados pela Auto Viaçao Salineiraj

Considerando, que' a Auto Viaçao Salineira,em

presa concessionária do transporte coletivo não respeita

os horários determinados;
■ )

2, H 2. .1 £ H a Douta Mesa, após ouvido o S£

berano Plenário, seja enviado expediente a Direção da Au

to Viaçao Balineira, solicitando a mesma respeito prinejl
palmente a população e que ao mesmo seja anexado “xerox”

de abaixo-assinado formalizado por moradores do Arraial

do Cabo, o qual demonstra o descontentamento generaliza

da daquela populaçao*

SALA DAS SESSuESj 25 de outu

READQR GERALDINO FARIAS NEVES

-autor-